
 

 

UCHWAŁA NR XVI/134/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola, dla którego Gmina Stare Czarnowo jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6, art. 20o ust. 4 w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045  

i poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola, dla którego Gmina Stare Czarnowo jest organem prowadzącym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem przedszkola oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Kukawka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2016 r.

Poz. 2078



Załącznik do uchwały Nr XVI/134/2016 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

Przedszkole 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza 

do oddziału przedszkolnego w 

danym obwodzie. 

3 Dokumentacja szkolna. 

2. Miejsce pracy jednego z rodziców 

kandydata znajduje się w 

obwodzie szkoły. 

2 Zaświadczenie z zakładu pracy. 

3. Dziecko, którego oboje rodziców 

pracuje, uczy się w trybie 

dziennym. 

1 Oświadczenie rodziców. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2078


		2016-05-20T09:37:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




